
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 10/2020  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 15 lipca 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania organizacyjnego Dziekana 
nt. kondycji WDIB UW w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Rady Wydziału Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii (Monitor UW z 2016 r., poz. 11), Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje sprawozdanie organizacyjne Dziekana  
nt. kondycji WDIB UW w roku akademickim 2019/2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

 


